NUNI(IPPLWUØ 
DE LRNUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	244 

Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.541,70 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO CON 
SETENTA CENTAVOS), importe que deberá ser transferido a la cuenta 
Judicial del Banco de la Provincia de Buenos Aires Sucursal 5068, 
individualizada con el N°027-012413/9 C.B.U. 0140023627506801241396 
a la orden de la suscripta, Dr. Carlos Mario Casas, Juez;